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12. Festiwal Abba Pater pod patronatem Starosty
Kaliskiego

Podczas 12.  Festiwalu Abba Pater  w Kaliszu,  wierni  mieli  okazję  uczestniczyć w ŚWIĘCIE KU CZCI  BOGA OJCA CAŁEJ
LUDZKOŚCI, cieszyć się muzyką, oraz wzrastać duchowo podczas konferencji i modlitw. W trakcie ponad tygodniowego
świętowania fundacja Abba Pater przygotowała następujące wydarzenia.

Wydarzenia towarzyszące podczas 12. Festiwalu Abba Pater

Pielgrzymka “Maryjo, prowadź nas do Ojca”

Celem pielgrzymki z Częstochowy do Kalisza było oddanie czci Matce Bożej i prośba o Jej przewodnictwo w duchowej podróży
ku Bogu Ojcu. Pielgrzymka ta służyła pogłębianiu relacji z Maryją oraz naśladowaniu Jej przykładu w życiu chrześcijańskim i
rozwijaniu więzi z Bogiem, który jest naszym Ojcem. Pielgrzymce z Częstochowy do Kalisza przewodniczył Michał Ulewiński z
towarzyszącym mu trzy metrowym krzyżem. Wędrówka trwała 9 dni.

Trasa:  Częstochowa (Jasna Góra)  -  Kalej  (Dom Boga Ojca)  -  Smardy (powstająca kaplica różańca Boga Ojca)  -  Kalisz
(sanktuarium św. Józefa)

Nowenna “Abba, Kochany Ojcze!”

Rolą nowenny do Boga Ojca "Abba kochany Ojcze" było głębsze poznanie Boga jako Ojca, wyrażenie wdzięczności Ojcu za
Jego miłość i  opiekę oraz prośba o błogosławieństwo, mądrość, siłę i  pomoc we wszystkich aspektach życia. Autorem
nowenny jest o. Winfried M. Wermter COr. Nowenna towarzyszyła pielgrzymce Michała z Częstochowy, by przygotować nas
duchowo na nadchodzące wydarzenia.

Procesja “Droga Światła”

Ideą procesji ulicami miasta było wyrażenie publicznego świadectwa wiary. Wyruszyliśmy z Bazyliki św. Józefa, by dotrzeć z
Krzyżem Chrystusa na święto Boga Ojca.

Festiwal Abba Pater stanowił czas poznawania, kształtowania relacji, miłości oraz uczczenia Boga Ojca jako źródła Miłości i
jedności dla całej ludzkości.

Podczas tegorocznego Festiwalu w Kaliszu, mieliśmy niezwykłą szansę wzbogacić się duchowo. W piątkowe popołudnie
uczestniczyliśmy w drodze krzyżowej oczami Ojca, prowadzonej przez ks.  Teodora Sawielewicza, centralnym punktem dnia
była Eucharystia. W sobotę wspólnie odmówiliśmy różaniec do Boga Ojca. Poprowadził go dla nas o. Krzysztof Piskorz OCD,
który  również  przewodniczył  tego  dnia  Eucharystii.  Głównym  dniem  naszego  świętowania  była  niedziela,  gdzie  pod
przewodnictwem biskupa pomocniczego Łukasz Buzuna kapłani z wielkim skupieniem zawierzyli się Bogu jako Ojcu, oddając
swoje życie i posługę w Jego opiekę. W tej ważnej chwili wyrazili swoje pełne zaufania i oddanie Bogu, inspirując innych
kapłanów do podobnego zawierzenia.

Ta piękna inicjatywa jest przypomnieniem o głębokiej więzi kapłanów z Bogiem Ojcem oraz zachętą dla całej wspólnoty
duchowej do wzajemnej modlitwy i wsparcia dla kapłanów w ich posłudze.

Zwieńczeniem Święta Ku Czci Boga Ojca był wielki koncert uwielbienia gdzie pod przewodnictwem Jakuba Tomalaka wraz z
zespołem Abba Pater Music wystąpili: Julia Stolpe, Maja Sowińska, Michał Król, Poldek Twardowski, Marcin Jajkiewicz, Paulina
Siciarek oraz Aleksandra Grzelak.

Pragniemy przypomnieć równie wyjątkowe zawierzenia, które miały miejsce podczas minionych Festiwali Abba Pater w
Kaliszu:

-Zawierzenie Diecezji kaliskiej przez Biskupa

-Zawierzenie dzieci

-Zawierzenie młodzieży

-Zawierzenie rodzin
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Już dziś zapraszamy na przyszłoroczny Festiwal Abba Pater, który odbędzie się w Kaliszu w dniach

od 2 do 4 sierpnia 2024 roku.

 

Serdecznie zapraszamy!

Linki:

https://festiwalabbapater.pl/

https://www.abbapater.pl/

https://www.facebook.com/abbapaterpl

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064740343391

https://www.youtube.com/@KarmeliTy

 


